PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	23.08.2018
	№
	1085

О внесении изменений в постановления

администрации Снежинского городского
округа от 05.04.2018 № 431, от 05.04.2018
№ 432, от 02.12.2016 № 1657
Для внесения изменений о сведениях размещения информации о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих на территории Снежинского городского округа, в Единую государственную информационную систему, руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 05.04.2018 № 431 изменение, дополнив его пунктом 10 следующего содержания:

«10. Обеспечение размещения информации о предоставлении мер социальной поддержки жителей Снежинского городского округа.
Информация о предоставлении мер социальной поддержки жителей Снежинского городского округа размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи»».

2. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 05.04.2018 № 432 изменение, дополнив его пунктом 11 следующего содержания:

«11. Обеспечение размещения информации о предоставлении мер социальной поддержки жителей Снежинского городского округа.
Информация о предоставлении мер социальной поддержки жителей Снежинского городского округа размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и
получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи»».

3. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 02.12.2016 № 1657 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Город Снежинск» изменение, дополнив его пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Обеспечение размещения информации о предоставлении мер социальной поддержки жителей Снежинского городского округа.
Информация о предоставлении мер социальной поддержки жителей Снежинского городского округа размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи»».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В. Мальцеву.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Начальник УСЗН г.Снежинска

Ю.Н.Федорова

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

УСЗН г.Снежинска  - 2

АУ «МФЦ»  - 1

Управление образования  - 1

ЦМСЧ-15  - 1

газета «Известия…»  - 1

Н.Г.Истомина, 92346

главный специалист УСЗН

га 1  21.08.2018

1116